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Kanjo Silver Line (srebro). Podnośnik wannowy z tapicerką.
(antybakteryjna powłoka)

    

  

Podnośnik Kanjo Silver Line zawiera cząsteczki srebra dzięki
czemu zapewnia ochronę antybakteryjną i zwiększa ochronne
skóry.

Wykorzystując zaawansowaną technologię addytywną, Instytutowi Fraunhofera udało się
osadzić cząstki srebra w materiale plastikowym.
W ten sposób osiągnięto efekt antybakteryjny, który jest aktywny również wobec
zarazków MRSA i zapobiega infekcjom bakteryjnym. 99,9 proc. zarazków i patogenów
jest niezawodnie niszczonych. 

Dzięki temu produkty z linii SilverLine DIETZ SmartCare aktywnie wspierają ochronę
Twojego zdrowia.
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Podnośnik wannowy przeznaczony jest wyłącznie do kąpania osób w wannie. Aby móc
korzystać z podnośnika konieczne jest wystarczająco zachowane panowanie nad
tułowiem i szczątkowa funkcjonalność kończyn. Każde inne użycie podnośnika jest
zabronione.

Natura jako wzór.

Powierzchnia i struktura materiału naszych produktów DIETZ SmartCare jest
odporna na wodę i brud.
Podobnie jak w przypadku efektu lotosu, który opisuje zbieranie się kropel wody
na liściach kwiatu lotosu.
Cząsteczki brudu pozostają związane w wodzie, nie przylegają do powierzchni
produktu i są po prostu zmywane.
Oznacza to: aktywną ochronę zdrowia dzięki technologii SilverLine.

Technologia SilverLine w skrócie.

Materiał specjalnie zaprojektowany do intensywnego użytkowania
Zmniejszone napięcie powierzchniowe odpycha wodę i brud, podobne do efektu lotosu
Odporna na zadrapania i ścieranie, przyjazna dla skóry i bardzo łatwa w czyszczeniu
powierzchnia soft-touch
Materiał zawiera również cząsteczki srebra. W wilgotnym środowisku jony srebra są
uwalniane są jony srebra, które następnie niszczą bakterie przylegające do powierzchni.
W ten sposób 99,9 procent zarazków i patogenów zostaje niezawodnie zniszczonych.
Aktywne działanie również wobec zarazków MRSA

 

Pasuje do większości wanien
Łatwy w obsłudze (mały i poręczny pilot)
Odchylane oparcie ( 40 stopni)
Przyjazny dla skóry (antypoślizgowa powłoka)
Stabilny
Składany - łatwe przechowywanie
Czas ładowania baterii - 1h
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